
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Valbona
Klosi. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Sarandë me nr. regj. them. 00870, datë 07.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
42115 prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:   Bashkia Finiq

Paditur:   Valbona Klosi 

Objekti:            Pavlefshmëri vendimi te KKP ... 
 

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.

Valbona Klosi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për  znj. Irma
Myzafer Çarçani dhe znj. Griselda Myzafer Duka.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Sarandë me nr. regj. them. 00870, datë 07.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
42115 prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:   Bashkia Finiq

Paditur: Irma Myzafer Çarçani, Griselda Myzafer Duka

Objekti:            Pavlefshmëri vendimi te KKP ... 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irma
Myzafer Çarçani dhe znj. Griselda Myzafer Duka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Florinda
Kovaci.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Sarandë me nr. regj. them. 01046, datë 08.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
42111 prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:   Keshilli i Ministrave, Avokatura e Shtetit

Paditur: AKKp Tiranë, Komuniteti Bektashian Tiranë

Objekti:            Pavlefshmëri vendimi te KKP ... 
 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Florinda  Kovaci, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  znj.  Drita
Mehilli.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Vlorë me nr. 1947 akti (A. Basho), datë 08.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
42113 prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:   Qerem Hysolako

Paditur: AKKP Zyra rajonale Vlorë sot ATP Tiranë, Valentina Mehëlli,  Terida
Shkurti  (Mëhilli),  Dorina  Taullai  (Mëhilli),  Evelina  Mëhilli,  Dilaver  Mëhilli,  Ismet
Mëhilli,  Mitat  Mëhilli,  Genis  Mëhilli,  Miroshe  Mëhilli,  Fjorina  Rrapaj  (Mëhilli),
Adhurim Rrapaj, Sulltana Lemeborshi (Mëhilli), Riko Mëhilli, Mjaftime Zija Mëhilli,
Drita Mëhilli, Irma Mëhilli, Ermira Mëhilli, Orkide Dedja (Mëhillaj), Vasilika Mëhillaj,
Nemron Mëhillaj, Marko Mëhillaj. 

Objekti:            Konstatim i pavlefshmërisë së  vendimi nr. 49, dt 03.03.2018 të AKKP
Zyra Rajonale Vlorë 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita
Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Liza Mark
Muja.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Lezhë,  me  nr.  866  çështjes, datë  06.11.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.
42201prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Drejtuar:          Liza Mark Muja

Objekti:            Për lëshimin e deklaratës së mbrotjes
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Liza
Mark Muja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Myfit Prapa.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Tiranë, me nr. 3988 A, datë 08.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42203 prot.,
datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Viktimës:          Myfit Prapa

Objekti:       Pushimin e procedimit penal me nr. 4370, 2018, për veprën penale “Shkelja
e rregullave të qarkullimit rrugor”.

Baza ligjore:   Neni 290 i Kodit Penal

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Myfit
Prapa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Aldo
Zaharia.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Tiranë, me nr. 4002 akti, datë 08.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42204
prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Kallëzues:          Aldo Zaharia

Objekti:       Depozitim njfotimi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z.Aldo
Zaharia,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për  znj.  Sherife
Hoxha, znj. Fllanxa Paja, znj. Drita Hoxha dhe znj. Brisilda Hoxha.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Tiranë,  me nr. regj.  88/1526, datë (s’ka),  protokolluar në institucionin tonë me nr. 42205
prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës :          Mirjan Moçi

Paditur:       znj. Sherife Hoxha, znj. Fllanxa Paja, znj. Drita Hoxha dhe znj. Brisilda Hoxha

Objekti:   Kthim Shume

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.

Sherife  Hoxha,  znj.  Fllanxa  Paja,  znj.  Drita  Hoxha  dhe  znj.  Brisilda  Hoxha,  në  tabelën  e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Lezhë për znj.  Marije
Prendi.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Lezhë, me nr. 855 akti, datë 07.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42206prot.,
datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës :          Fatjon Prendi

Paditur:          Marije Prendi

Objekti:          Zgjidhje martese

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  znj. Marije
Prendi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Vasil Idrizaj.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Tiranë, me nr. 3689 A, datë 08.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42202 prot.,
datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Viktimës :          Vasil Idrizaj

Paditur:             Marije Prendi

Objekti:          Pushimi i procedimit penal nr. 5218/1, 20188, regjistruar me dt. 27.02.2015, per
veprën “Pastrimi i produkteve te vepres penale ose i veprimtarisë kriminale”. 

Baza Ligjore:  Nenet 328/1/b dhe 329/a i K. Pr. Penale

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  z.  Vasil
Idrizaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër
për z. Martin Lleshaj.

Pranë  Bashkisë  së  Tiranës  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  Administrative  e
Shkallës  së  Parë  Shkodër,  me  nr.  1533  regj.  them., datë  07.11.2018,  protokolluar  në
institucionin tonë me nr. 42200 prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës :          Martin Lleshaj

Paditur:             DVP Lezhë

Objekti:          Konstatim palvleshmërie absolute vendimi

Baza Ligjore:  Ligji 49/2012 etj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  z. Martin
Lleshaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Dorina
Zoto (Paloka).

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor
Tiranë,  me nr.  5667 vendimi, datë  08.11.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me nr.
42199 prot., datë 12.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës :          Kole Paloka

Paditur:             Dorina Zoto (Paloka)

Objekti:          Njohje bashkëpronar

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  znj. Dorina
Zoto  (Paloka),  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.


